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Roc¢nik 2024/2025 5.10.2024

Treti kolo patfilo jednoznacné domacim. Vyjimku tvofi utkani v ASi, kde hrali Zahorany a
vysokym rozdilem vyhrali. Zrodila se i jedna remiza a to v K. Varech, kde hrala Utvina. Zahofany jen
v prostfedni rundé& mirné prohrali, a tak se zrodila jedina vyhra hostujiciho druzstva v tomto kole. Utvina
hrala v K. Varech proti Slovanu. Na kuzelky sice prohrala no urvala ¢tyfi dil¢i body a odvezla si bod za
remizu. Zbyla utkani uz byla v rezii domacich druzstev. V pfedehravaném utkani vyhral Hazlov nad
hostujicim ,A“¢kem z Chebu. Cest hosti zachrafoval Lada Liptak. V dal$im utkani si doméaci Ujezd sv.
KFize celkem snadno poradil s hostujicim druzstvem Kuzelky AS ,A“. Z hostujiciho druzstva bodoval
jen Jaroslav Solin. Lokomotiva Cheb ,B“ pfivitala v odpolednim utkani druzstvo z TJ Lomnice. Hosté
uhrali jediny dil¢i bod, o ktery se postaral Hubert Guba. V poslednim vyrovnaném utkani kola, které se
hralo na Slavoji hosté zle zatapéli domacim do posledni rundy. Tepla se na Slavoji pfedvedla ve velice
dobrém svétle, jelikoz rozdily ve vysledcich béhem utkani byli doopravdy minimalni. Slavoj ale
v posledni rundé ukazal pevnéjsi nervy a zkuSenost, ktera nakonec znamenala zisk bodu.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3282 dosahlo druzstvo: TJ Slavoj Plzen

ZAPADOCESKA DIVIZE 2024/2025

Vysledky 3. kola

Souhrnny prehled vysledki:

KUZELKY JI.LHAZLOV B - LOKOMOTIVA CHEB A 7:1 3237:2944 17.07.0 29.9.
SLOVAN K.VARY B - TJ SOKOL UTVINA 4:4 3180:3149 10.5:13.5 5.10.
TJ SOKOL UJEZD SV. KRIiZE - KUZELKY AS A 7:1 2679:2523 16.0:80 5.10.
KUZELKY AS B - TJ SOKOL ZAHORANY 2:6 3104:3241 8.0:16.0 5.10.
TJ SLAVOJ PLZEN - SOKOL TEPLA 6:2 3282:3200 12.5111.5 5.10.
LOKOMOTIVA CHEB B - TJLOMNICE B 7:1 2687:2530 20.0:4.0 5.10.

Tabulka druzstev:

1. Kuzelky Ji.Hazlov B 3 2 0 1 14.0:10.0 41.0:31.0 2855 4
2. TJ Sokol Zahorany 3 2 01 14.0: 10.0 39.5:32.5 2971 4
3. TJ Slavoj Plzen 3 2 01 13.5:10.5 34.0:38.0 3214 4
4. TJ Lomnice B 3 2 0 1 13.5:10.5 34.0:38.0 3015 4
5. Lokomotiva Cheb B 3 2 01 13.0:11.0 39.0:33.0 2443 4
6. TJ Sokol Ujezd sv. K¥ize 3 2 01 13.0:11.0 38.0:34.0 2868 4
7. TJ Sokol Utvina 3 17 1 1 14.0:10.0 475:24.5 2994 3
8. Slovan K.Vary B 3 1 1 1 11.5:12.5 32.0:40.0 2856 3
9. Sokol Tepla 3 1 0 2 12.0:12.0 40.0:32.0 3063 2
10. Lokomotiva Cheb A 3 1 0 2 11.5:12.5 32.0:40.0 2792 2
11. Kuzelky AS B 3 1 0 2 11.0:13.0 34.0:38.0 3123 2
12. Kuzelky AS A 3 0 0 3 3.0:21.0 21.0:51.0 2826 O
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon

(%)
1x Roman Pivorika TJ Sokol Ujezd 595.2* 2x Jifi Novacek Loko Cheb B 112.74 490
2x Jifi Novacek Loko Cheb B | 588* 1x Roman Pivorika TJ Sokol Ujezd = 112.35 496
1x Petr Rajlich Loko Cheb B 583.2* 1x Petr Rajlich Loko Cheb B 111.82 486
1x Ladislav Urban Slovan KV B 573 1x Michal Tucek Kuz.Ji.HazlovB 109.43 567
1x Tomas Beck ml. Slovan KV B 568 2x Ladislav Urban Slovan KV B 109.11 573
1x Jifi Opatrny Slavoj Plzen 567 1x Tomas Beck ml. Slovan KV B 108.16 568
1x Michal Tuéek Kuz.Ji.HazlovB = 567

Podrobné vysledky kola:

KUZELKY JI.LHAZLOVB 3237 7:1 2944 LOKOMOTIVA CHEB A

Michael Wittwar 110 124 130 152 516  4:0 435 97 113 115 110 Jan Adam
Pavel Repcéik 128 119 141 141 529 2:2 523 108 138 127 150 Hana Berkovcova
Michal Zoufaly 118 129 128 137 512  1:3 556 150 138 138 130 Ladislav Liptak
Kamil Bladha 140 139 131 144 554  2:2 515 112 108 139 156 Zdenék Eichler
Petr Haken 130 131 164 134 559  4:0 481 108 129 127 117 Jifi Cizek
Michal Tudéek 132 142 168 125 567 4:0 434 114 112 99 109 Eva Novackova

rozhod¢i: Michael Wittwar
Nejlepsi vykon utkani: 567 - Michal TuCek

SLOVAN K.VARYB 3180 4:4 3149 TJSOKOL UTVINA
Ladislav Urban 152 121 145 155 573 3:1 507 140 129 132 106 Jaroslav Dobids
Jaroslav Pav 118 124 150 109 501 1:3 539 128 139 144 128 Antonin Cevela
Daniela Stasova 134 112 145 115 506 1:3 529 135 142 121 131 Stanislav Vesely
Vaclav Hlavaé ml. 141 124 127 134 526 1:3 535 143 133 130 129 Viclav K¥iz ml.
Tom4s Beck ml. 143 150 131 144 568 1:3 561 145 139 132 145 Vit Cervenka
Petr Colak 127 128 127 124 506 3.5:0.5 478 117 124 113 124 Vlastimil Hlavaty

rozhodc¢i: Daniela StaSova
Nejlepsi vykon utkani: 573 - Ladislav Urban

TJ SOKOL UJEZD SV. KRiZE 2679 7:1 2523 KUZELKY AS A

Petr Sabek 217 212 429 40 415 206 209 Radovan Duhai
Véclav Prastil 214 206 420 0:4 445 223 222 Jaroslav Solin
Véra Horvatova 234 212 446 4:0 345 174 171 Vladimir Mi$anek *1
Old¥ich Jankovsky 221 210 431 4:0 409 210 199 Jifi Blaha
Miroslav Pivoiika 217 240 457 2:2 451 229 222 Frantisek Mazak st.
Roman Pivorika 258 238 496 2:2 458 219 239 Frantisek Mazak ml.

rozhodc¢i: Roman Pivonka
stridani: *1 od 51. hodu Vaclav Masek
Nejlepsi vykon utkani: 496 - Roman Pivorika
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KUZELKY ASB 3104 2:6 3241 TJ SOKOL ZAHORANY
Dominik Kopéik 134 121 117 116 488 1:3 538 122 146 128 142 David Grossl
Vladislav Urban 115 130 126 137 508 0:4 566 131 142 154 139 Matéj Chlubna
Jaroslav Bulant 146 134 127 157 564 3:1 556 142 124 146 144 Pavel Pivonka
Vaclav Pilaf 113 140 111 141 505 2:2 501 124 122 127 128 Matylda Vagnerova
Martin Hurta 129 129 135 113 506 1:3 536 137 128 141 130 JiFi Zenefels
Ludék Kratochvil 122 155 128 128 533 1:3 544 141 124 148 131 Michael Martinek
rozhodgci: Vaclav Pilaf
Nejlepsi vykon utkani: 566 - Maté&j Chlubna
TJ SLAVOJ PLZEN 3282 6:2 3200 SOKOL TEPLA
Petr Harmacek 139 130 136 114 519 3:1 485 129 115 117 124 Jifi Velek
Jan PeSek 129 124 126 134 513 0:4 563 150 144 132 137 Ivan Bosko
Jan Kfiz *1 167 134 151 114 566 2:2 539 134 142 134 129 Miroslava Bokova
Jachym Kaas 129 144 135 143 551 1:3 553 140 127 141 145 Miroslav Bubla
Jifi Opatrny 150 147 140 130 567 3:1 556 164 134 132 126 Petr Tauber
Josef Kreutzer 143 147 152 124 566 3.5:0.5 504 143 124 124 113 Miroslav Pestdk
rozhodci: Karel Bok
stridani: *1 od 43. hodu FrantiSek Blrger
Nejlepsi vykon utkani: 567 - Jifi Opatrny
LOKOMOTIVA CHEBB 2687 7:1 2530 TJ LOMNICE B
Jifi Novacek 243 247 490 4:0 403 197 206 Rudolf Stépanovsky
Lenka Pivoiikova 204 224 428 4:0 404 196 208 Josef Veverka
Jiri Jaro§ 219 236 455 2:2 444 234 210 Zdeng&k Chvatal
Dagmar Rajlichova 223 212 435 4:0 392 201 191 Ludvik Manak
Jifi Vacha 195 198 393 2:2 445 249 196 Hubert Guba
Petr Rajlich 231 255 486 4:0 442 222 220 Premysl Kruta
rozhodci: Petr Rajlich
Nejlepsi vykon utkani: 490 - Jifi Novacek
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Ladislav Liptak Lokomotiva Cheb A 567.80 3764 1914 2.2 2/2 (594)
2. lvan Boél§0 Sokol Tep]é 553.13 3789 1742 6.6 3/3 (563)
3. Antonin Cevela TJ Sokol Utvina 552.60 3742 1784 7.2 3/3 (604)
4. Jaroslav Bulant Kuzelky AS B 552.00 367.3 184.8 4.3 2/2 (568)
5. Lubo$ Axamsky Sokol Tepla 550.60 373.0 177.6 3.3 2/3 (566)
6. Miroslav Bubla Sokol Tepla 550.47 3589 1915 29 3/3 (562)
7. Petr Tauber Sokol Tepla 550.33 370.8 179.5 4.9 3/3 (573)
8. Hubert Guba TJ Lomnice B 549.67 370.1 179.6 2.8 3/3 (563)
9. Miroslav Pivorika TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 549.40 3715 1779 6.5 2/2 (589.2)
10. Jachym Kaas TJ Slavoj Plzen 549.00 368.5 180.5 4.8 2/2 (551)
11. Zdenék Chvatal TJ Lomnice B 54527 382.8 1625 6.5 3/3 (554)
12. Jan Kf¥iz TJ Slavoj Plzen 545.00 3545 1905 5.5 2/2 (578)
13. Petr Harmacek TJ Slavoj Plzen 54450 370.3 174.3 6.3 2/2 (562)
14. Michavl Tucek Kuzelky Ji.Hazlov B 543.85 3571 186.8 3.8 2/2 (567)
15. Petr Colak Slovan K.Vary B 54280 3542 188.6 2.6 2/2 (561.6)
16. Michael Martinek TJ Sokol Zahofany 541.07 360.2 180.9 5.3 3/3 (544)
17. FrantiSek Mazak ml. Kuzelky AS A 540.30 384.3 156.0 9.9 2/3 (549.6)
18. Pfemysl Krita TJ Lomnice B 539.13 357.7 1814 6.6 3/3 (559)
19. Martin Hurta Kuzelky AS B 538.50 3625 176.0 6.5 2/2 (566)
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Petr Haken
FrantiSek Mazak st.
Roman Pivonka
Tomas Beck ml.
Josef Kreutzer
Vit Cervenka
Ludék Kratochvil
Jifi Opatrny

Hana Berkovcova
Miroslav Pestak
Petr Rajlich
Vaclav Kfiz ml.
Vlastimil Hlavaty
Jifi Guba

Vaclav Prastil
Pavel Pivonka
Miroslava Bokova
Kamil Blaha
Josef Veverka
Matéj Chlubna
Petr Sabek

David Grossl
Jaroslav Solin
Jakub Harmacdek
Jifi Kubinek
Zdenék Eichler
Radovan Duhai
Daniela Stasova
Vladislav Urban
Pavel Repcik
Matylda Vagnerova
Jifi Jaro$
Stanislav Vesely
Ludvik Manak
Michael Wittwar
Rudolf St&panovsky
Oldfich Jankovsky
Vaclav Pilar

Jifi Blaha
Dominik Kopc¢ik
Jiri Cizek
Jaroslav Pav
Michal Zoufaly
Eva Novackova
Dagmar Rajlichova
Vaclav Masek
Jifi Vacha

Jan Adam
Vladimir MiSanek
Lenka Pivonkova
Jifi Novacek
Ladislav Urban
Véra Horvatova
Jifi Zenefels
Jakub RGzicka
Radek Kutil
Jaroslav Kutil
Vaclav Hlavaé ml.
Vendula Suchankova
Jan PeSek
Marcel Touzimsky
Jaroslav Dobias
Tomas Benda
Tomas Viczmandi
Jifi Velek

Lukas Zeman
Vaclav Vesely

Kuzelky Ji.Hazlov B
Kuzelky AS A

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
Slovan K.Vary B

TJ Slavoj Plzen

TJ Sokol Utvina
Kuzelky AS B

TJ Slavoj Plzerfi
Lokomotiva Cheb A
Sokol Tepla
Lokomotiva Cheb B
TJ Sokol Utvina

TJ Sokol Utvina

TJ Lomnice B

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Zahofany
Sokol Tepla
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Lomnice B

TJ Sokol Zahofany
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Zahofany
Kuzelky AS A

TJ Slavoj Plzen

TJ Sokol Utvina
Lokomotiva Cheb A
Kuzelky AS A
Slovan K.Vary B
Kuzelky AS B
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Sokol Zahofany
Lokomotiva Cheb B
TJ Sokol Utvina

TJ Lomnice B
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Lomnice B

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
Kuzelky AS B
Kuzelky AS A
Kuzelky AS B
Lokomotiva Cheb A
Slovan K.Vary B
Kuzelky Ji.Hazlov B
Lokomotiva Cheb A
Lokomotiva Cheb B
Kuzelky AS A
Lokomotiva Cheb B
Lokomotiva Cheb A
Kuzelky AS A
Lokomotiva Cheb B
Lokomotiva Cheb B
Slovan K.Vary B

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Zahorany
Lokomotiva Cheb A
TJ Sokol Zahorany
TJ Sokol Zahorany
Slovan K.Vary B
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Slavoj Plzen
Slovan K.Vary B

TJ Sokol Utvina

TJ Sokol Zahorany
Kuzelky AS B

Sokol Tepla

Slovan K.Vary B
Kuzelky AS A

537.60
537.60
537.30
535.05
534.75
533.07
532.75
532.50
532.40
531.80
531.30
530.53
530.00
529.00
528.90
528.80
527.87
526.80
526.27
526.00
524.40
520.73
519.67
516.50
515.00
514.60
512.00
509.75
509.50
508.75
507.07
504.90
504.80
503.70
502.40
502.30
502.20
502.00
500.40
493.00
490.10
487.85
484.60
482.80
482.40
481.00
469.20
468.90
462.50
453.00
582.00
571.50
538.80
536.00
528.00
526.80
524.00
520.00
516.00
513.00
512.40
507.00
499.00
489.00
485.00
463.20
430.00

355.0
352.3
377.4
358.9
367.0
360.3
366.8
361.3
369.4
354.5
366.6
368.2
363.4
355.5
369.7
357.6
361.2
362.5
3571
359.7
370.5
359.4
355.0
348.5
373.5
355.6
364.8
365.7
348.0
369.0
351.9
356.7
356.2
351.6
356.0
343.0
332.3
357.5
338.2
346.0
348.2
352.8
339.1
336.0
338.7
341.5
332.7
350.4
323.0
306.6
384.6
383.5
369.6
375.0
364.8
339.6
369.0
356.5
331.0
373.0
340.8
354.0
338.0
349.0
338.0
342.0
321.0

182.7
185.3
159.9
176.2
167.8
172.8
166.0
171.3
163.0
177.3
164.7
162.3
166.6
173.5
159.2
171.2
166.7
164.3
169.2
166.3
153.9
161.3
164.7
168.0
141.5
159.0
147.2
144.1
161.5
139.8
155.2
148.2
148.6
152.1
146.4
159.3
169.9
144.5
162.2
147.0
141.9
135.1
145.5
146.8
143.7
139.5
136.5
118.5
139.5
146.4
197.4
188.0
169.2
161.0
163.2
187.2
155.0
163.5
185.0
140.0
171.6
153.0
161.0
140.0
147.0
121.2
109.0

1.8
2.5
6.6
7.0
9.6
12.0
10.0
8.0
11.0
10.0
9.6
9.0
10.0
16.0
15.0
10.8
22.0
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Sportovné technické informace:

Ve zpravodaji €.1 jsem pozadoval kontrolu od hostujicich tymu ohledné zdravotni zpUsobilosti. Kontrola
probéhla s nasledujicim vysledkem:

2.kolo: Cheb A — Slovan K. Vary (OK) A$ B — Ujezd sv. Kfize  (OK)
3.kolo: Ujezd sv. Kfize—AS A (OK) Cheb B — Lomnice B (OK)

Jak je vidét vétSi Cast druzstev na kontrolu zapomnéla. Snad to bylo tim ze jsem pozadavek
v tvodniku nijak nezvyraznil. Tak nebo tak, druzstva, ktera tak neucinila mi zaslou podepsané hromadné
prohlaseni za svoje druzstvo do pfistiho kola. Samoziejmé vyjimku tvofi druzstva, ktera jiz byla
kontrolovana a to: Lokomotiva Cheb A, a B, A$ B a Ujezd sv. KFiZe.

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
26527 Matylda Vagnerova 05.10.2024 TJ Sokol Zahorany 3x
24598 FrantiSek Blrger 05.10.2024 TJ Slavoj Plzen 1Xx

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

4. kolo

12.10.2024 so 9:00 TJ Sokol Zahotany - TJ Sokol Ujezd sv. K¥ize
12.10.2024 so 9:00 Kuzelky AS A - TJ Slavoj Plzer

12.10.2024 so 9:00 TJ Sokol Utvina - Kuzelky Ji.Hazlov B
12.10.2024 so 9:00 TJ Lomnice B - Slovan K.Vary B

12.10.2024 so 9:00  Sokol Tepla - Lokomotiva Cheb B

12.10.2024 so 9:00 Lokomotiva Cheb A - Kuzelky AS B
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